
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Obchodní vztahy mezi Českou republikou a Rakouskem

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Urválková Andrea

Vedoucí práce: Prof. Ing. Milan Žák, CSc.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu X

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů X

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Celkově hodnotím předloženou práci jako text velmi solidní a to jak v teoretické, tak i v analytické části. Autorka
projevila schopnost definovat a popsat problém, nalézt vhodná data a vypracovat analýzu na vysoké úrovni. To co
práci chybí je detailnější zamyšlení nad reakcemi decizní sféry v uvedené době a jejím vlivu na zkoumaný problém.
Samozřejmě, pandemie COVID 19 , byla nečekaná, těžko předvídatelná, ale přece jen by se na předložených
datech dalo vysledovat nějaké obecně platné doporučení pro případy dalších, byť i nepodobných krizí.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Dá se z řešení koronavirové krize odvodit nějaké obecně platné doporučení pro případné další krize?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Říkáte, že v růstu inflace se projevilo užívání či neužívání EURa. Je to jediný zdroj odlišností, nebo existují ještě
další faktory?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 16.05.2024 Podpis vedoucího práce


